

«TASDIQLAYMAN»
AJ «Uz-Dong Won Ko.» QK
Bosh direktori
Q.N. Sotiboldiyev
2023y.

**AJ «Uz-Dong Won Ko.» QK hududidagi bino va inshootlarini joriy
ta'mirlash xizmati**

TANLOV XUJJATLAR

Buyurtmachi: AJ «Uz-Dong Won Ko.» qo'shma korxonasi

Manzil: Andijon viloyati, Asaka tumani, Farg'ona ko'chasi 57-uy

Asaka – 2023 y.

MUNDARIJA

1. Tanlov ishtirokchilariga ko'rsatmalar.
2. Tanlovning texnik qismi.
3. Tanlovning narx qismi.
4. Malakaviy hujjatlar ro'yxati
5. Tanlov ishtirokchilarini baholash qismi.
6. Shartnoma loyixasi.

I. TANLOV ISHTIROKCHILARIGA KO'RSATMALAR

1 Umumiy tartib		<p>1.1 Mazkur tanlov xujjatlari O'zbekiston Respublikasi quyidagi qonun talablariga muvofiq ishlab chiqilgan. O'RQ-684 sonli «Davlat xaridlari to'g'risida»gi (keyingi o'rinlarda «Qonun») qonuni va O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 25-iyuldagi PQ-332-sonli qarori va hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar mahkamasining 2022-yil 20-maydagi 276-sonli qarori(keyingi o'rinlarda – «Nizom»)ga muvofiq ishlab chiqilgan.</p> <p>1.2 Tanlov predmeti: "Uz-Dong Won Ko." QK AJ hududidagi bino va inshootlarni ta'mirlash xizmati.</p> <p>1.3 Tanlovning minimal qiymati va valyutasi tanlov xujjatlarining narx qismida ko'rsatilgan.</p> <p>1.4 Xarid qilinadigan tovar (xizmat, ish) uchun texnik topshiriqlar tanlov xujjatlarining texnik qismida ko'rsatilgan.</p> <p>1.5 Xarid komissiyasining majlislari online tarzda yoki, videokonferentsiyalar (telekonferentsiyalar va hokazo) shaklida o'tkazilishi ham mumkin</p>
2 Tanlov Tashkilotchisi		<p>2.1 Tanlov buyurtmachisi : AJ "Uz-Dong Won Ko." QK (keyingi o'rinlarda - «Buyurtmachi»).</p> <p>Yuridik manzili: O'zbekiston Respublikasi, 170200, Asaka shahri, Farg'ona ko'chasi 57</p> <p>«Buyurtmachi» Rekvizitlari: MFO 00073, STIR 202128093 x/r 2021 4000 30057280 0001«Asaka» ATB Asaka filiali</p> <p>2.2 Buyurtmachi bilan bog'lanish : Maxsus axborot portaliga joylashtiriladi.</p> <p>2.3 Tanlov Buyurtmachi tashkil qilgan kamida besh kishidan iborat tarkibdagi "tanlov komissiyasi" tomonidan o'tkaziladi.</p>
3 Tanlov ishtirokchilari		<p>3.1 Tanlovda O'zbekiston Respublikasi rezident va norezidentlari qatnashish xuquqiga ega. Tanlov xujjatining 4.2 bandida sanab o'tilgan talablar budan mustasno.</p>
4 Tanlov o'tkazish tartibi		<p>4.1 Tanlovda qatnashish uchun tanlov qatnashchilari: a) Qonun xujjatlari va tanlov xujjatlari talablari xamda shartlariga muvofiq tijroiylar yuborish.</p> <p>Tanlovda qatnashish uchun quyidagi qatnashchilarga ruxsat etilmaydi:</p> <p>4.2 Tanlovda qatnashish uchun quyidagi qatnashchilarga ruxsat etilmaydi:</p> <p>Soliq va boshqa majburiy to'lovlardan qarzdorlik mavjudligi, bankrotlik yoqasida turganligi, offshor hududda hisob raqamlari mavjudligi, o'zaro afillangan shaxslar borligi yoki insofsiz ijrochilar yagona ro'yhatiga kirib qolganligi sababli</p>

		qayta tashkil etilayotgan, tugatish va bankrotlik xolatlarida turgan tashkilotlar;
		Buyurtmachilar bilan sudlashish jarayonida yoki arbitraj sudida muxokamada bo'lgan qatnashchilar:
		Insofsiz ijrochilarning yagona ro'yxatida turuvchi qatnashchilar;
		imtiyozli soliq rejimini ta'minlaydigan va / yoki moliyaviy operatsiyalarni amalga oshirishda ma'lumotni oshkor qilish va taqdim etishni nazarda tutmagan shartlar yoki hududlarda ro'yxatdan o'tgan va bank hisob raqamlari bo'lgan (offshor hududlar);
		O'zaro affillangan shaxslar tanlovda birga ishtirok etishi mumkin emas
		4.3 Buyurtmachi quyidagi holatlarda ishtirokchini tanlovda qatnashishni diskvalifikatsiya qilish huquqiga ega:
		ishtirokchi tanlov jarayonida qaror qabul qilish uchun yoki boshqa xarakterlar uchun to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita buyurtmaching har qanday amaldagi yoki sobiq mansabdor shaxsiga, yoki xodimiga, yoki boshqa davlat organiga har qanday shaklda, qimmatbaho narsa, yoki xizmat taklif qilsa;
		ishtirokchi O'zbekiston Respublikasi qonunchiligini buzgan holda adolatsiz raqobat ustunligiga yoki manfaatlar to'qnashuviga ega.
5	Tanlov tili, o'lchov birligi.	5.1 Tanlov taklifi va ishtirokchi bilan buyurtmachi o'rtasida amalga oshiriladigan barcha tegishli yozishmalar (hujjatlar) o'zbek tilida bo'lishi kerak. Tanlov taklifi boshqa tilda bo'lishi mumkin, agar u o'zbek tiliga to'g'ri tarjima qilingan bo'lsa. Tanlov taklifi matnida nomuvofiqliklar aniqlangan taqdirda, bir nechta til ishlatilganda, o'zbek tili ustun deb hisoblanadi. Texnik hujjatlarni ingliz yoki rus tilida taqdim etishga ruxsat beriladi.
		Taklif umumiy qabul qilingan o'lchov tizimidan foydalanishi kerak.
6	Tanlov taklifi va uni rasmiylashtirish tartibi	6.1 Portalda e'lon qilingan tanlov ishtirokchilari taklifni belgilangan tartibda http://etender.uzex.uz saytiga joylaydi.
		6.2 Tanlov ishtirokchisi:
		Yakka tartibdagi tadbirkor yoki rezident faqatgina elektron raqamli imzodan (ERI) foydalanib ro'yhatdan o'tishi mumkin bo'ladi.
		Tanlovning malaka talablariga muvofiq ilovada -1 da ko'rsatilgan xujjatlarni tegishli tartibda rasmiylashtiradi va portalga joylaydi
		Portalga joylangan ma'lumotlar va hujjatlarning haqiqiyliги va ishonchliligi uchun javobgardir;

			faqat bitta taklif kiritish huquqiga ega;
			takliflarni taqdim etish muddati tugagunga qadar taqdim etilgan taklifni qaytarib olish.
		6.3	Taklif ikki qismdan iborat: Texnik qism. Buyurtmachining texnik talablariga javob berishi va taklif qilinayotgan mahsulotning batafsil tavsifini o'z ichiga olishi kerak; Narx qismi. Tanlov shartlariga mos kelishi va tanlov taklifining narx qismidagi talablarda ko'rsatilgan ma'lumotlarni o'z ichiga olishi kerak (shu jumladan mahsulot nomi, birlik narxi, barcha soliqlarni o'z ichiga olgan umumiy qiymati, to'lov shartlari, taklifning haqiqiyli va boshqalar).
		6.4	Tanlov takliflari http://etender.uzex.uz , portalida e'lon qilingan kundan boshlab 7(yetti) kun ichida http://etender.uzex.uz portaliga joylanadi
		6.5	Tanlov ishtirokchilarining takliflarini amal qilish muddati takliflar tugagan kundan boshlab kamida 30 (o'ttiz) kun bo'lishi kerak.
7	Tanlov hujjatlariga kiritiladigan o'zgarishlar	7.1	Zarur bo'lganda, buyurtmachi tanlov hujjatlariga o'zgartirish kiritish to'g'risida qaror qabul qilish huquqiga ega. Tanlov hujjatlariga o'zgartirishlar kiritish to'g'risida qaror takliflarni taqdim etish muddati tugashidan uch kundan kechiktirmay qabul qilinishi mumkin. Tanlov hujjatlariga o'zgartirishlar kiritish jarayonida mahsulot (ish, xizmat) yoki ularning xususiyatlarini o'zgartirishga yo'l qo'yilmaydi. Agar tanlov hujjatlariga takliflarni taqdim etish muddati tugagunga qadar o'zgartirishlar kiritilgan bo'lsa, tanlov hujjatlariga o'zgartirishlar kiritilgan kundan boshlab kamida o'n kunga uzaytiriladi. Shu bilan birga, agar e'londa ko'rsatilgan ma'lumotlar o'zgartirilgan bo'lsa, tanlov e'loniga o'zgartirishlar kiritiladi
8	Tanlovga takliflari baholash tartibi va mezonlari	8.1	- Ball usuli – tanlov taklifining texnik va kvalifikatsion hamda narh qismlarini baholashni hisobga olgan holda eng yuqori ball to'plagan ishtirokchini g'olib sifatida aniqlaydi. - Eng past narh usuli – tanlov takliflarining texnik qismini baholash natijalariga ko'ra elektron tanlovda ishtirok etishni davom ettirishga ruxsat berilgan ishtirokchilar orasidan eng past narhni taklif etgan ishtirokchini g'olib sifatida aniqlaydi
		8.2	Tanlov komissiyasi kotibi takliflarni tanlov hujjatlarida ko'rsatilgan mezonlar asosida baholaydi.
		8.3	Taklif Qonunning va tanlash bo'yicha xarid qilish hujjatlari talablariga muvofiq bo'lsa, u tegishli tarzda rasmiylashtirilgan deb topiladi. Tanlash taklifi tegishli tarzda rasmiylashtirilganligi

			yoki rasmiylashtirilmaganligi bo'yicha xarid komissiyasi mas'ul kotibining qarori uning asoslangan sabablari bilan xarid komissiyasi tomonidan tasdiqlanadi.
		8.4	Taklifni taqdim qilgan tanlov ishtirokchisi tegishli Qonun va Qarorlar tomonidan qo'yilgan talablarga mos kelmasa yoki taqdim qilingan taklif tanlov xujjatlari talablariga mos kelmasa ishchi organ bu taklifni tanlovdan chetlatadi
		8.5	Tanlov shartlarida narxlarni turli valyutalarda taqdim etish nazarda tutilgan xollarda, chet ellik va maxalliy ishtirokchilarning narxlarini to'g'ri taqqoslash, chet el valyutasidagi takliflarni to'g'ri baxolash uchun chet el valyutasida taklif bergan ishtirokchi chet el valyutasida sotiladigan tovar (ish, xizmat) larga solinadigan O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgan amaldagi barcha turdagi soliqlar, yig'implar, majburiy to'lovlarning joriy stavkalari va foizlarini ko'rsatishi shart. Ishtirokchi ushbu masala bo'yicha berilgan ma'lumotlarning to'g'riligi va to'liqligi uchun javobgardir.
		8.6	Ishtirokchilar tomonidan kelib tushgan takliflar tanlov o'tkazish bo'yicha e'londa ko'rsatilgan talablar asosida tanlov taklifining texnik qismini miqdoriy ko'rsatkichlarini va narx qismini baholash elektron tizim tomonidan avtomatik ravishda amalga oshiriladi. Taklifning texnik qismining miqdor ko'rsatkichlarga ega bo'lmagan mezonlarini (ekspert mezonlari) baholash va taqqoslash xarid komissiyasi tomonidan amalga oshiriladi.
		8.7	Tanlov hujjatlarida belgilangan shartlardan kelib chiqib elektron tizim avtomatik ravishda: - tanlov taklifining texnik va narx qismlarini baholashni hisobga olgan holda eng yuqori ball to'plagan ishtirokchini (ball usulidan foydalanganda) - tanlov takliflarining texnik qismini baholash natijalariga ko'ra elektron tanlovda ishtirok etishni davom ettirishga ruxsat berilgan ishtirokchilar orasidan eng past narxni taklif etgan ishtirokchini (eng past narx usulidan foydalanganda) g'olib sifatida aniqlaydi.
		8.8	Tanlash takliflarini ko'rib chiqish hamda baholash natijalari davlat xaridlarining elektron tizimida avtomatik ravishda shakllangan dastlabki elektron bayonnomada qayd etiladi va tanlash o'tkazish bo'yicha xarid komissiyasi a'zolari tomonidan ERIdan foydalangan holda imzolanadi. Unda tanlov g'olibi va zaxira g'olibi ko'rsatiladi.
9	Tomonlarning javobgarligi va maxfiylik bajarilishi	9.1	O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko'zda tutilgan maxfiylikka rioya qilinishiga quyidagilar javobgar: - ishchi organ tarkibiga kiruvchi, kelib tushayotgan

		<p>tanlov takliflarini xisobga olib boradigan va ularning saqlanganligi va maxfiyligini ta'minlaydigan shaxslar;</p> <ul style="list-style-type: none"> - komissiya raisi va a'zolari, shuningdek, tanlov takliflarini o'rganish, ma'lumotlar oshkor qilinishi, ishtirokchilar, boshqa komissiya a'zolari va jalb qilingan mutaxassislar o'rtasida til biriktirishlar va boshqa noqonuniy xatti-xarakatlar nazorati uchun tashkil qilingan ishchi gurux a'zolari - barcha maxfiy texnik ma'lumotlar (chizmalar, standartlar va x.k) buyurtmachining tijorat siri bulib, uni oshkor qilmaslik to'g'risida kelishuv tuzish orqali ishtirokchilarga taqdim etiladi. -Tijorat sirini tashkil etuvchi ma'lumotlar, Ishtirokchi tomonidan oshkor qilingan xolatda, va bu xolat Buyurtmachiga zarar keltirsa, Buyurtmachi ushbu zarar miqdorini to'laligicha qoplab berilishini Ishtirokchidan talab qilish xuquqiga ega va o'z navbatida Ishtirokchi zarar miqdorini, yo'qotilgan foyda miqdorini xisobga olgan xolda, Buyurtmachiga to'laligicha qoplab berishi shart. - Ishtirokchi, tijorat siri bo'lgan texnik ma'lumotlarni oshkor qilinishi, O'zbekiston Respublikasi qonunchiligiga muvofiq, fuqorolik, ma'muriy va jinoiy javobgarlikka olib kelishi xaqida ogohlantirilganligini tasdiqlaydi. . 	
	9.2	Shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarmagan (miqdor, sifat va texnik parametrlar bo'yicha) tanlov g'olibi O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari va / yoki tuzilgan shartnoma bo'yicha javobgar bo'ladi.	
10	Boshqa shartlar	10.1	
		10.1	Tanlovda qatnashish istagini bildirgan ishtirokchilar, o'tkazilayotgan tanlov haqida tushuntirish berish uchun ishchi organga murojaat qilish huquqiga ega.
		10.2	Elektron tanlov ishtirokchisida tanlov hujjatlari bo'yicha savollar yuzaga keladigan bo'lsa buyurtmachiga ochiq elektron chat orqali tanlov takliflarini berish muddati tugaydigan sanadan kamida ikki kun oldin murojaat qilishi mumkin bo'ladi.
			Tanlash o'tkazish natijalari bo'yicha tanlash ishtirokchilaridan e'tirozlar tushganda, xarid komissiyasi e'tirozlarni ikki ish kuni ichida ko'rib chiqadi va tegishli qaror qabul qiladi.
			Quyidagi hollarda tanlov o'tkazilmagan deb e'lon qilinadi: <ul style="list-style-type: none"> - tanlovda bitta ishtirokchi qatnashsa yoki xech kim qatnashmasa; - takliflarni ko'rib chiqish natijasiga ko'ra tanlov komissiyasi hamma takliflarni tanlov hujjatlari talablariga mos kelmaganini nazarda tutgan holda rad etgan bo'lsa.
			Buyurtmachi g'olib bo'lgan taklif qabul qilinishidan (aksept) oldin istalgan vaqtda tanlovni bekor qilishga haqli. Tanlov bekor qilingan taqdirda, buyurtmachi ushbu qarorning asosli sabablarini maxsus axborot portalida e'lon qiladi.

10	Shartnomani rasmitlashtirish	10.1	Tanlov tugagan kundan ikki ish kuni ichida tanlash ishtirokchilari tomonidan tanlash o'tkazish natijalari bo'yicha e'tirozlar tushmagan bo'lsa, bu to'g'risida xarid komissiyasining tegishli majlisi elektron bayonnomasi rasmiylashtiriladi va davlat buyurtmachisi bilan g'olib deb topilgan ishtirokchi o'rtasida shartnoma tuziladi.
		10.2	Tanlov natijalariga ko'ra, shartnoma tanlov hujjatlarida va shartnoma tuzilgan tanlov ishtirokchisi tomonidan berilgan shartlarda tuziladi.

II. TEXNIK QISM

Tanlov texnik qismi, tanlov xujjatlariga ilova qilingan.

III. NARXGA OID QISM

Tanlovga xavola etilgan narxlar taklif qilingan narxdan oshirilmasligi kerak va keyinchalik o'zgartirilmaydi.

1. Tanlov narxi

1	Boshlang'ich narx	246 462 101,29 (QQSni hisobga olgan holda)
2	Moliyalashtirish manbai	Korxonaga o'z mablag'lari xisobidan
3	To'lov shartlari va to'lov tartibi	Shartnoma imzolangan kundan 10 bank kunida 30% oldindan to'lov, 65% to'lov topshirish qabul qilish dalolatnomasi tuzilgan kundan 30 bank kunida, 5% to'lov 12 (o'n ikki oy) kafolat muddati tugagandan so'ng
4	To'lov valyutasi	UZS- O'zbekiston Respublikasi milliy valyutasi
5	Tovar (ish, xizmat) yetkazib berish sharti	Andijon viloyati, Asaka tumani, Farg'ona ko'chasi, 57-uy "Uz-Dong Won Co." qo'shma korxonasi
6	Tovar (ish, xizmat) yetkazib berish vaqti	Shartnoma imzolangan kundan boshlab 30 (o'ttiz) kun ichida
7	Taklif amal qilish muddat	30 kun

IV. MALAKAVIY HUJJATLAR RO'YXATI

- 1) Tanlov ishtirokchisi haqidagi umumiy ma'lumotlar (2-shakl).
- 2) Qurilish va ta'mirlash xizmatlarini ko'rsatish uchun kerakli hujjatlar mavjudligi (Umuqurilish-ijtimoiy obyektlar yo'nalishida). Qurilish reytingi haqida ma'lumot: Minimal-DD
- 3) Asosiy xisob raqami mavjud bankdan xujjatlarni taqdim etish sanasiga xisob raqamiga taqiq qo'yilmaganligi, Kartoteka-2da qarzdorlik mavjud emasligi va xisobraqami xarakatda ekanligi bo'yicha ma'lumot berishi lozim.
- 4) Ishtirokchining ushbu sohada xizmatlarni muvaffaqiyatli taqdim etish tajribasi: so'ngi yillardagi mobaynida qaysi obyektlarda faoliyat olib borganligi haqida ma'lumot.
- 5) Korrupsiya yo'l qo'ymasligi bo'yicha kafolat xati.

V. TANLOV ISHTIROKCHILARINI BAHOLASH QISMI.

Baholash turi: (Eng past narx usuli)

1. Ishtirokchilar va tanlov takliflarini malakaviy baholash tartibi va mezonlari

Ishtirokchilarni tanlovda ishtirok etish uchun tanlash tartibi va mezonlari.

Malakaviy baholash tanlov komissiyasi tomonidan tanlov boshlanishidan avval amalga oshiriladi. Talab qilinayotgan ma'lumot ishtirokchi tomonidan taqdim qilinmagan bo'lsa, tanlov komissiyasi uni tanlovda ishtirok etishiga ruxsat bermaslikka haqli.

No	Mezon	Baholash	Bal	Izoh
1	Tanlov ishtirokchisi haqidagi umumiy ma'lumotlar (2-shakl)	Bajargan / Bajarmagan Guvoxnoma va Korxonalar nizomi ilova qilinishi kerak	0-5	Ma'lumot taqdim etilmagan taqdirda komissiya tomonidan diskvalifikatsiya qilinishga xaqli
2	Qurilish va ta'mirlash xizmatlarini ko'rsatish uchun kerakli hujjatlar mavjudligi (Umuqurilish-ijtimoiy obyektlar yo'nalishida)	Pudrat tashkilotlari elektron reytingi o'lchovlari orqali baholash D- (1 ball); DD- (4 ball); DDD-(7 ball); C-(10 ball); CC-(13 ball); CCC- (16ball); B-(19 ball); BB-(22 ball); BBB-(25 ball); A-(28 ball); AA-(31 ball); AAA- (35-ball)	0-35	Sohaviy qurilish pudrat tashkilotlari elektron reytingi haqida prezentatsiya ilova qilinadi
3	Asosiy xisob raqami mavjud bankdan xujjatlarni taqdim etish sanasiga xisob raqamiga taqiq qo'yilmaganligi haqida ma'lumot	Ishtirokchi Kartoteka-2da qarzdorlik mavjud emasligi va xisobraqami xarakatda ekanligi bo'yicha ma'lumot berishi lozim	0-5	Ma'lumot taqdim etilmagan taqdirda komissiya tomonidan diskvalifikatsiya qilinishga xaqli
4	Ishtirokchining ushbu sohada xizmatlarni muvaffaqiyatli taqdim etish tajribasi	Ishtirokchi so'ngi yillardagi mobaynida qaysi obyektlarda faoliyat olib borganligi haqida ma'lumot berishi lozim (Foto yoki prezintatsiya)	0-20	Ma'lumot taqdim etilmagan taqdirda komissiya tomonidan diskvalifikatsiya qilinishga xaqli
5	Korrupsiya yo'l qo'ymasligi bo'yicha kafolat xati	Ishtirokchi korxonalar mas'ul xodimlari va komissiya a'zolari bilan korrupsiyaga yo'q qo'ymasligi shart	0-5	Affillanganlik yoki korrupsiya alomatlarini aniqlanganda diskvalifikatsiya qilinishga xaqli

Tanlov komissiyasi tomonidan texnik qism hujjatlari asosida amalga oshiriladi. Texnik baholashga ko'ra, muvaffaqiyatsiz bo'lgan tanlov ishtirokchilarining takliflari bekor qilinadi. Malakaviy qismdan o'tish bali – **35 ball**

3. Takliflarning narxga oid bahosi

Narxga oid baho mezonlari

№	Mezon	Izoh
1	Eng kam narx/qiyamat eng yuqori ball bilan baholanadi. Eng yuqori narx/qiyamat eng kichik ball bilan baholanadi.	Narx operator tomonidan avtomatik tarzda baxolanadi